
Moji drazí sponzoři, 
 
S láskou vás zdraví Vaše milovaná Anu Shilpa. Mám se dobře za přispění boha Almighty, 
doufám, že i Vy jste v pořádku.  
 
Do školy chodím každý den, ani jednou jsem nechyběla, protože v budoucnu se chci stát 
učitelkou a také se chci starat o své rodiče. Ze všech sil se snažím studovat dobře. Ukončila 
jsem druhou třídu a nyní chodím do třetí. Nedávno jsem ztratila babičku, které zemřela po 
dlouhé nemoci. 
 
Z tohoto důvodu jsem se nemohla účastnit všech akcí, ale povedlo se mi účastnit se tábora, 
který pořádala dobročinná organizace ASHA. Bylo to tam velmi pěkné a moc se mi tam 
líbilo. Promítali nám film, který mi dal spoustu podnětů do života především v oblasti 
morálních hodnot. 
 
Ještě jednou využívám příležitosti popřát Vám šťastný nový rok 2009. 
 
S láskou Vaše C. Annu Shilpa 


